
Cieszków, 01.03.2024 r. 

FZ.3150.1.2024 

 

WÓJT GMINY CIESZKÓW OGŁASZA PRZETARG USTNY 
NA SPRZEDAŻ MAJĄTKU RUCHOMEGO 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Wójt Gminy Cieszków informuje o zbędnych składnikach 

majątku ruchomego przeznaczonych do sprzedaży. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 
Gmina Cieszków 
ul. Grunwaldzka 41 
56-330 Cieszków 
tel. 71 38 48 102 
e-mail: sekretariat@ug.cieszkow.pl 
 

2. Przedmiotem sprzedaży w przetargu USTNYM nieograniczonym jest następujący środek 
trwały: 

 

Ciągnik rolniczy zarejestrowany i opłacony: 
- Marka: URSUS C-360-3P 
- Model: C-360-3P 
- Rok produkcji: 1987 (data pierwszej rejestracji 02.02.1988r.) 
- Pojemność silnika: 2502 cm3 
- Moc silnika: 34,60 kW 
- Nr podwozia: 607178 
- Nr rejestracyjny: WRN 780I 
- Aktualny przegląd techniczny do 03.08.2025 r. 
- Aktualne ubezpieczenie do 31.07.2024 r. 

UWAGA: Przedmiot sprzedaży jest użytkowany wymagający remontu, oferent przed zakupem 

zapozna się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży. Oferent własnym staraniem i na 

własny koszt dokona wywozu składnika majątku będącego przedmiotem przetargu USTNEGO. 

3. Cena wywoławcza 25 000,00 zł brutto. 
 

4. Termin oraz miejsce USTNEGO przetargu nieograniczonego - 15.03.2024 r. godzina 1100 sala 
A2 w Urzędzie Gminy Cieszków, ul. Grunwaldzka 41, 56-330 Cieszków. 
 

5. Przedmiotowy środek trwały znajduje się na terenie Gminy Cieszków. Oględziny pojazdu są 
możliwe po wcześniejszym umówieniu, w dni powszednie w godzinach od 800 do 1400. 
Bliższych informacji udziela: 

     Bernard Kobylarz tel. 720 825 312   
     Zygmunt Hutta tel. 71 38 48 102 wew. 47. 

mailto:sekretariat@ug.cieszkow.pl


 

6. Warunkiem udziału w ustnym przetargu nieograniczonym jest wpłacenie wadium na konto  
BS Milicz O/Cieszków 62 9582 1010 2001 0100 0156 0005 z dopiskiem: „wadium na 
zabezpieczenie oferty w ustnym przetargu na zakup Ciągnika URSUS C-360-3P” w wysokości 
10% ceny wywoławczej czyli 2 500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 
00/100) najpóźniej do godz. 900 w dniu 15.03.2024r. 
Wadium wniesione przez oferenta, który wygrał przetarg nieograniczony, zalicza się na       
poczet ceny nabycia przedmiotu przetargu.  
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, zwraca się w 
terminie 7 dni od dokonania wyboru oferty.  
Wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu przetargu nieograniczonego 
oferentom, których oferty nie zostaną wybrane. 
Wadium nie podlega zwrotowi, jeżeli oferent, który wygrał ustny przetarg nieograniczony 
nie przystąpi do zawarcia umowy. 
 

7. Sprzedający powoła komisję przetargową składającą się z trzech osób w celu 
przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego. 
Komisja przetargowa przeprowadzi przetarg ustny nieograniczony (licytację) i dokona 
wyboru najkorzystniejszej oferty w dniu 15.03.2024 r. o godzinie 1100 w Sali A2 w Urzędzie 
Gminy w Cieszkowie.  
 

8. Z przebiegu przetargu nieograniczonego komisja przetargowa powołana przez 
Wójta Gminy Cieszków sporządzi protokół. 
 

9. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu. 
 

10. Wyniki przetargu zostaną ogłoszone w formie ogłoszenia na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń Gminy Cieszków. 
 

11. Gmina Cieszków zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu nieograniczonego 
w całości bez podania przyczyn. 
 

12. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia 
bądź w terminie nie dłuższym niż 3 dni od daty wylicytowania przedmiotu sprzedaży. 

     Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
     nabycia.  

 

 
 
 

Zatwierdził:  

 

 


		2024-03-01T08:39:46+0100
	Władysław Szydełko; GMINA CIESZKÓW




